



TC
BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Dok.No: İA/006/17
İlk Yayın Tar.: 11.10.2022
Rev.Tar./No: 00/...
Sayfa:1/1

DAYANIKLI TAŞINIR ZİMMET İŞLEMLERİ İŞ AKIŞI

SORUMLULAR	İŞ AKIŞI	FAALİYET/AÇIKLAMA	DOKÜMAN /KAYIT
Taşınır Kayıt Yetkilisi	Dayanıklı Taşınır Talepleri için İstek Birim Yetkilisi İlgili Personel için TKYS Taşınır İstek Belgesi Düzenler.	Taşınır Mal Yönetmeliği Tüketim malzemeleri, Taşınır İstek Belgesi karşılığında Taşınır İşlem Fişi ile çıkış kaydeder.	MEVZUAT/TKYS
Taşınır Kayıt Yetkilisi	Taşınır Kayıt Yetkilisi Depo Mevcuduna Göre Dayanıklı Taşınır için Zimmet Fişi Düzenler. Depodan Demirbaş Malzeme Teslimi Yapılır	Dayanıklı Taşınır Zimmet Fişi Düzenlenir.	MEVZUAT/TKYS
Taşınır Kayıt Yetkilisi	Personelin Görev Yeri Değişikliği vb. Durumlarda Zimmetindeki Dayanıklı Taşınır Malzemeleri Teslimini Yapar, Taşınır Kayıt Yetkilisi ile Birlikte Kontrol Edilir.	Kullanım için verilen malzemeler geri depoya alınırken Taşınır Kayıt Kontrol Yetkilisi tarafından sayılır.	MEVZUAT/TKYS
Taşınır Kayıt Yetkilisi	Malzeme Eksik Mi ? Evet Hayır	Zimmet Düşme Fişi Düzenlenir	MEVZUAT/TKYS
Harcama Yetkilisi	Değer Tespit Komisyonu Tarafından Rayiç Bedeli Tespit Edilir.	Arızalı veya eksik olan malzemeler için değer tespit komisyonu oluşturulur ve harcama yetkilisinin onayı ile ticaret odası, sanayi odası, borsa, meslek kuruluşlarından veya aynı nitelikteki taşınırı satın alan idarelerden ve fiyat araştırması sonuçlarından yararlanarak fiyat belirlenir.	MEVZUAT/TKYS
Harcama Yetkilisi	Kamu Zararının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik Esasları Uygulanır	Kişi hakkında Kamu Zararının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik Esaslarına göre işlem tahsil edilir.	MEVZUAT

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Fatih Keser Şube Müdürü Kalite Birim Sorumlusu	Fatma Bekci Yurt Müdürü Kalite Birim Sorumlusu	Bayram Kaya Sağlık Kültür ve Spor Daire



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 7FUADAH Belge Takip Adresi: <https://ubys.ibu.edu.tr/ERMS/Record/ConfirmationPage/Index>